
UCHAŁA Nr XI/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany 

  
 

 Na podstawie art. 3 ust.1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
 
      § 1. W Statucie Gminy Jeziorany, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/258/09 z dnia 29 kwietnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Nr 88, poz. 1485, z dnia 26.06.2009 r.),  
zm. Uchwała Nr XXV/300/09 z 10.09.09 r. (Dz. Urz. Nr 142, poz. 2083, z dnia 29.09.2009 r.), zm. Uchwała  
Nr XXX/363/10 z dnia 10.02.2010 r. (Dz. Urz. Nr 57, poz. 952, z dnia 30.04.2010 r.), zm. Uchwała Nr XLII/285/18 
z dnia 17 października 2018 r. (Dz. Urz. poz. 4673 z dnia 31.10.2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W Części I Dziale I - Postanowienia ogólne w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
"2. Dokumenty dotyczące działalności Burmistrza, Rady Miejskiej oraz Urzędu udostępniane są u Sekretarza 
Gminy w dniach i godzinach urzędowania." 
 
2. W Części I Dziale II Rozdziale VIII - Urząd Miejski w § 59 ust. 7 wyraz "urzędu" zastępuje się wyrazem "gminy". 
 
3. W Części I Dziale IV - Gospodarka finansowa gminy w § 78 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

"2. Do czasu podjęcia uchwały budżetowej, jednak nie później niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego, 
podstawą gospodarki finansowej jest projekt uchwały budżetowej przedstawiony organowi stanowiącemu 
jednostki samorządu terytorialnego." 

 
4. W Części II Dziale I Rozdziale III - Przygotowanie sesji w § 88 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

"1. O terminie, miejscu i porządku obrad Rady Miejskiej powiadamia się radnych najpóźniej na 5 dni przed 
terminem w skuteczny sposób." 

 
5. W Części II Dziale I Rozdziale IV - Obrady § 97 otrzymuje brzmienie: 
 

"§ 97.  Porządek obrad obejmuje w szczególności: 
1) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji; 
2) sprawozdanie Burmistrza o działalności między sesjami; 
3) rozpatrywanie spraw będących tematyką obrad i podjecie uchwał, 
4) wolne wnioski i zapytania." 

 
6. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Jeziorany otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
       § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 1 
         do Uchwały Nr XI/104/19 
         Rady Miejskiej w Jezioranach 
         z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

 
 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK 

 

 

 

1.  W zakresie oświaty i wychowania 

 

1) Zespół Szkół w Jezioranach, w którego skład wchodzą: 

      a) Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Jezioranach, 

      b) Przedszkole Publiczne w Jezioranach. 

2) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Jezioranach, w którego skład wchodzą: 

      a) Branżowa Szkoła I Stopnia w Jezioranach, 

      b) Liceum Ogólnokształcące w Jezioranach, 

      c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Jezioranach. 

3)  Centrum Usług Wspólnych w Jezioranach, 

4) Szkoła Podstawowa we Franknowie wraz z oddziałem przedszkolnym  - przekazana  

do prowadzenie osobie fizycznej Uchwałą Rady dnia 27 czerwca 2012 r., 

5) Szkoła Podstawowa w Radostowie wraz z oddziałem przedszkolnym - przekazana do prowadzenie 

osobie fizycznej Uchwałą Rady dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

2. W zakresie instytucji kultury 

 

1) Miejski Ośrodek Kultury w Jezioranach 

2) Miejska Biblioteka Publiczna w Jezioranach 

 

3. W zakresie opieki społecznej 

 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jezioranach 

 

4. W zakresie sportu i rekreacji 

 

1) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jezioranach 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


